

VIRKSOMHEDSRÅDGIVEREN ApS

Aldersrogade 8, 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRKSOMHEDSRÅDGIVEREN ApS
Aldersrogade 8, 2
2100 København Ø
Telefonnummer: 40680065
CVR-nr: 31151716
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde assistance med ledelse og strategisk rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.662. Dette overskud foreslår direktionen disponeret, som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør kr. 191.376. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		347.206	264.098
Personaleomkostninger	1	-276.567	-193.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.723	-16.287
Resultat af ordinær primær drift		56.916	54.435
Øvrige finansielle omkostninger		-43.891	-443
Ordinært resultat før skat		13.025	53.992
Skat af årets resultat	3	-4.363	-16.000
Årets resultat		8.662	37.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	25.000
Overført resultat		3.662	12.992
I alt		8.662	37.992

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.000	0
Anlægsaktiver i alt		37.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	3.000
Varebeholdninger i alt		2.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.517	4.392
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	0
Andre tilgodehavender		15.893	16.340
Periodeafgrænsningsposter		4.000	13.500
Tilgodehavender i alt		93.410	34.232
Likvide beholdninger		208.182	352.681
Omsætningsaktiver i alt		303.592	389.913
Aktiver i alt		340.592	389.913

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		36.376	32.714
Forslag til udbytte		30.000	25.000
Egenkapital i alt		191.376	182.714
Hensættelse til udskudt skat		6.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.250
Skyldig selskabsskat		3.000	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.216	177.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.216	204.199
Gældsforpligtelser i alt		143.216	204.199
Passiver i alt		340.592	389.913

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	32.714	25.000	182.714
Årets resultat	0	3.662	5.000	8.662
Egenkapital, ultimo	125.000	36.376	30.000	191.376

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Lønninger	274.246	190
Sociale omkostninger	2.321	3
	<u>276.567</u>	<u>193</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 13.000	13.723	16
	<u>13.723</u>	<u>16</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 11.363 i selskabsskat.

	2018	2017
	kr.	tkr.
Eventual skat	3.000	3
Skat af årets indkomst	3.000	13
Regulering tidligere år	-1.637	0
	<u>4.363</u>	<u>16</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1